(Сімдесят шість грн. 

60коп.)

Договір про
закупівлю,
укладений без
використання
електронної
системи
закупівель

01.2026

Серветки віск., рушники 
паперові

ДК 021:2015: 33760000-5 Туалетний 
папір, носові хустинки, рушники для 
рук і серветки

2210 185,00 
(Сто вісімдесят п’ять 

грн. 00коп.)

Договір про
закупівлю,
укладений без
використання
електронної
системи
закупівель

01.2026

Шкребок ДК 021:2015: 39220000-0 Кухонне 
приладдя, товари для дому та 
господарства і приладдя для закладів 
громадського харчування

2210 125,00
(Сто двадцять п’ять грн. 

00коп.)

Договір про
закупівлю,
укладений без
використання
електронної
системи
закупівель

01.2026

Миючі засоби ДК 021:2015: 39830000-9 Продукція 
для чищення

2210 1592,70 
(Одна тисяча п’ятсот 
дев’яносто дві грн. 

70коп.)

Договір про
закупівлю,
укладений без
використання
електронної
системи
закупівель

01.2026

Короб під автомат ДК 021:2015: 312W00-1 Електрична 
апаратура для комутування та захисту 
електричних кіл

2210 ібСо
(Сто шістдесят грн. 

00коп.)

[...]

31650000-7 Ізоляційне 
приладдя

2210 70,00
(Сімдесят грн. 00коп.)

Договір про 
закупівлю, 
укладений без 
використайня 
електронної 
системи 
закупі вель

01.2026

Клапан зливний ДК 021:2015: 31650000-7 44410000-7 
Вироби для ванної кімнати та кухні

2210 285,00 
(Двісті вісімдесят п’ять 

грн. 00коп.)

Договір про
закупівлю,
укладений без
використання
електронної
системи
закупівель

01.2026

Всього 3704,30
КЕКВ 2230

Сир кисломолочний 9% 
жиру, сир твердий 50% 
жиру

ДК 021:2015: 15540000-5 Сирні 
продукти

2230 270700.00 
(Двісті сімдесят тисяч 

сімсот грн. 00коп.)

Запит ціни 
пропозиції 

п.11-2  
п ост .1178

01.2026

Спостереження за станом та 
технічне обслуговування 
сигналізації

ДК 021:2015: 7971ч,л00-4 Охоронні 
послуги

2240 ЗбО^Л)
(Три тисячі шістсот 

грн. 00коп.)

Договір про
закупівлю,
укладений без
використання
електронної
системи
закупівель

01.2026

Охорона об’єкта та 
обслуговування сигналізації

ДК 021:2015: 79710000-4 Охоронні 
послуги

2240 8400,00 
(Вісім тисяч 

чотириста грн. 00коп.)

Договір про
закупівлю,
укладений без
використання
електронної
системи
закупівель

01.2026

Всього 24863,81
КЕКВ 2271

Постачання теплової енергії ДК 021:2015 09320000-8 
Пара, гаряча вода та пов’язана 
продукція

2271 1613799,46 Договір про 
закупівлю, 
укладений без 
використання 
електронної 
системи 
закупівель п.п5 
п. 13 пост.1178

01.2026

КЕКВ 2272
Обробляння та розподіляння 
води трубопроводами. 
Водопостачання

ДК 021:20156 65110000-7 Розподіл 
води

2272 87352,32 
(Вісімдесят сім тисяч 
триста п’ятдесят дві 

грн. 32коп.)

Договір про
закупівлю,
укладений без
використання
електронної
системи
закупівель

01.2026

Послуги каналізаційні. 
Водовідведення

ДК 021:2015: 90430000-0 Послуги з 
відведення стічних вод

2272 60706,56 
(Ш істдесят тисяч 
сімсот шість грн.